

Wodospad w łazience

Lazienka

Posted by:

Posted on : 2005/11/14 1:13:36



Wodospad pod prysznicem we własnej łazience - taki efekt można teraz uzyskać bez większego problemu. Jest to możliwe dzięki panelowi prysznicowemu Storm Lux, ze specjalną głowicą imitującą strumień wodospadu. Panel wystarczy tylko podłączyć do zamontowanej baterii łazienkowej, zamiast tradycyjnej słuchawki i efekt gotowy.



Relaksujący i odświeżający prysznic to niewatpliwa przyjemność dla tych, którzy lubią szybkie kąpiele. Zapewne docenią inną innowację, jaką oferuje panel prysznicowy Storm Lux. Jednym z jego atrybutów jest wyjątkowo oryginalny kształt głowicy, która została zaprojektowana w taki sposób, aby uzyskać efekt wodospadu pod prysznicem. Dzięki temu osoba kąpiąca się może doświadczyć nowych, niepowtarzalnych doznań pod prysznicem. Panel jest wyposażony w dodatkową ręczną słuchawkę, posiadającą piec stopni regulacji strumienia wody, co umożliwi w każdej chwili skorzystanie z tradycyjnego natrysku. Słuchawka jest montowana na przesuwym elemencie z uchwytem i w zależności od preferencji można ją montować zarówno po prawej jak i po lewej stronie panelu. Dodatkowym udogodnieniem jest indywidualnie montowana półka na przybory do kąpieli. To wszystko sprawia, że korzystanie z panelu to czysta przyjemność.

Storm Lux posiada oryginalny, elegancki design, który podkreśla atrakcyjną, wygiętą formę satynowego korpusu. Panel poza funkcją użytkową będzie z pewnością stanowił ozdobę łazienki.

W ofercie firmy Aquaform jest cała seria paneli prysznicowych Storm, na którą składa się grupa pięciu produktów. Poza panelem Storm Lux dostępne są także modele: Storm, Storm Jet, Storm Tower oraz Basic.

- Panel Storm charakteryzuje się efektownym wyglądem, funkcjonalnością oraz łatwością użytkowania. Posiada głowicę natryskową wyposażoną w kilkadziesiąt dysz, a dodatkowa ręczna słuchawka oferuje trzy funkcje natrysku.
- Panel Storm Jet łączy w sobie dwie funkcje - poza tradycyjnym natryskiem, umożliwia kąpiel z hydromasażem. Jest to możliwe dzięki trzem dyszom umieszczonym w korpusie panela, które dodatkowo pozwalają na niezależną regulację kierunku wypływającej wody.
- Storm Tower to proste i eleganckie rozwiązanie pasujące zarówno do tradycyjnych jak i nowoczesnych łazienek. Niewątpliwym atutem tego panelu jest górna głowica, posiadająca pięć funkcji natrysku. Dużym udogodnieniem jest półka na przybory do kąpieli.
- Panel Basic jest mniej rozbudowaną wersją panelu prysznicowego Storm. Wyposażony jest w charakterystyczną głowicę natryskową, która zapewnia delikatną i orzeźwiającą kąpiel.

Instalacja wszystkich paneli Storm nie wymaga dodatkowego remontu łazienki - panele podłącza się do zamontowanej baterii łazienkowej. Dużą zaletą jest możliwość montażu, w zależności od upodobań i sposobu rozwiązania łazienki, zarówno w narożniku, jak i na ścianie. Istotne jest również to, że produkty działają przy każdym ciśnieniu wody, jednak największą przyjemność z kąpieli można uzyskać, kiedy woda ma ciśnienie około 3 barów.

Wszystkie panele Storm są produkowane w Niemczech.

Ceny paneli prysznicowych Storm:

Storm Lux: 1095 zł + 22% VAT

Storm: 1095 zł + 22% VAT

Storm Jet: 1095 zł + 22% VAT

Storm Tower: 819 zł + 22% VAT

Basic: 409 zł + 22% VAT